Filii Theodoti presbyteri de Boto — Filii presbyteri 
Bonelli — Yilii presbyteri Basilii Carioti , Nicepho- 
rus el. Calocerus — Filii presbyteri Gregorii: Condili 

Leo, Nicolaus, Basilius et Arcadius — Presbyter Nice- 

phorus gener Mizitheri cum filiis — Presbyter Consta 

Lardoforus cum filiis —Mauricius protopapa cum filiis 

— Basilius archidiaconus cum filiis —Ursus filius pre- 

sbyteri Zappacunnes cum filiis — Filii presbyteri Spar- 

niti , Gregorius , Ioannes , Stephanus — Leo Primi- 

cerius cum filiis — Basilius filius presbyteri Fraxitani 

cum filiis —Filii presbyteri Andreae Georgius , Ca- 

libeus —- Nicolaus filius presbyteri Marrosfaeti cum 

filiis — Nicolaus filius presbyteri Dagelli cum filiis — 

Nicolaus filius presbyteri D.billi cum filiis — Calo- 

cyrus Primicerius cum filiis — Presbyter Arcadius 

tabularius cum filiis, Leone et Michaele — Mizitherus 

protopapa cum filiis — Presbyter Basilius Romaeus 

cum filiis — Leo Figulus cum filiis — Leo filius pre- 

sbyteri Cruxae cum filiis—Leo Decarchus cum filiis— 

Sergius Polita cum eius filiis — Basilius Arcolicus 

cum eius filis — Ursus Boseus — Filii Grego.ii 

Domestici — Filii Leonis Bisici — Nicolaus filius pre- 

sbyteri Bunelli — Leo gener Pyrrhi — Ioannes Gal- 

landus — Theodorus Contaratus — Ioannes Aretes — 

Basilius Drongarus — Nicolaus Scepastus — Vidua 

Scleri — Leo Elasoeladus — Eustathius de Sacca — 
Bas:lius de Condoluco — Presbyter Gregorius Cariota 
cum filiis. Sunt insimul nomina duodecim et cen- 

tum. Et in ipso sigillo edieitur, ut quotquot extra- 

neos potueris aggregare , modo ne sint ex (ditione 

med), nec pertineant ad terrarios et proceres meos, 

eos aggreges et addieas territorio ecclesiae. Osten- 

derunt etiam alterum sigillum latinum a potestate 

mea, et semper memorandae matris meae conditum, 

et plumbea bu'la munitum, anno ab hinc tricesimo 

sexto, quo donatur antedicto Episcopatui Scyllacensi 
Roecella eum omnibus pertinentiis eius, eodem modo, 

quo eam possidebat Gerasimus Cathegumenus , etiam 
cum villanis, qui sunt in ea, quorum haec sunt no- 
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ρεῦσαι,, οἰτινες μι ἐστωσαν ἀπὸ τῆς (sic) 
μήγαι ἀπὸ τῶν περρεριων καὶ ἀρχώντων μου σουρεύειν 
αὐτοὺς, xal ἀπλικεύειν εἷς τὴν χώραν τῆς ἐκχληρίας. 

"Ἔδειξαν καὶ ἐτερον συγιλλιιον λατίνον παρα τοῦ κρα- 
σοὺς μου καὶ τῆς ἀείμνήστου μου μητρος μοληβδό- 
βουλλον sxovra xpovous λς΄, δορούμενον εἰς τὴν τιχὕ- 
τὴν ἐπισχοπήν σχυλλαχὸς τὴν ρόγχέλλαν σὺν πασης